2025 年 2 月吉日

会員各位

      香川県耳鼻咽喉科医会

 会    長  宮部 和徳

   学術委員長 小林 隆一

香川県耳鼻咽喉科医会

「春のセミナー」のご案内

謹 啓

向春の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 下記要領にて香川県耳鼻咽喉科医会「春のセミナー」を開催致します。

  謹 白

記

会 場  サンポートホール高松 会議室ホール棟６階 (６１会議室)

期 日  2025 年 3 月 30 日 (日)

 9：50〜 9：55 医会：伝達事項

 9：55〜10：00 薬剤情報提供

  『ラスビック錠の治療効果に関して 』

  解説  杏林製薬(株)

 10：00〜11：00 耳鼻咽喉科領域講習 (1 単位)

『 耳鼻咽喉科外来で見る上気道感染症：抗菌薬適正使用から COVID-19 まで』

       講師 横田 恭子 先生

「香川大学医学部 感染症教育センター センター長/准教授」

座長 平田 裕二先生 【医会学術委員】

 共催 香川県耳鼻咽喉科医会

 杏林製薬（株）

日耳鼻専門医更新のための「耳鼻咽喉科領域講習（1 単位）」に該当しますので、単位を希望される

先生は日耳鼻会員証（IC カード）をご持参下さい。開始 5 分以後に入室された方、途中退出された

方には単位が付与されません。但し、受講は可能です。

日本医師会生涯教育講座における「講習会（１単位、発熱」を申請中です。

単位をご希望される先生は、医師資格証をご持参ください。

当日ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいた個人情報は講演会のご出席の確認のためのみに利用し、共催関係者を除く第三者

に開示・提供することはありません。個人情報は弊社の「個人情報に関する取り組み」に基づき適

切かつ厳格に取り扱います。